2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июля 2021 года                                                                                         №86

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района №22 от 19.02.2019г.  « Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования город Липки Киреевского района»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить приложение №2 к постановлению администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 19.02.2019 №22 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования город Липки Киреевского района» в новой редакции (Приложение)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
         Глава администрации
   муниципального образования
город Липки Киреевского района                                     Н.Л. Герасименко
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 город Липки Киреевского района

_________________ № ________
Приложение 2

к постановлению администрации

муниципального образования город

 Липки Киреевского района

от 19.02.2019 №22
Комиссия по предупреждению ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования город Липки Киреевского района
	Председатель комиссии
Герасименко Н.Л.:

	глава администрации муниципального

образования город Липки

Киреевского района

	Заместитель председатель комиссии
Майоров И.Н.:

	заместитель главы

администрации

муниципального образования

город Липки Киреевского района

	Секретарь комиссии
Казарина Л.В.:
	старший инспектор сектора правовой и кадровой работы

администрации муниципального

образования город Липки Киреевского района

	Члены комиссии (по согласованию):
   Вереитин А.А.
   Щадилов С.М
   Кузнецов Ю.Л.

   Сафонов А.И.
   Горячий Н.Н.
	начальник ПЧ-48;

	начальник Липковского

 участка ООО«ЭнергоГазИнвест»;

	директор ООО

 «Липковский водоканал»

	директор

ООО «ДомСтрой»

	директор ООО «НК –Гарант»